i
O0;J1I€ll

O BHECEHMM W3MEHEHMH M AOMOMHECHAA B PENICHHE Maciuxara EcHibckoro paiona
Cesepo-Kazaxcranckoit o6mactu ot 8 Mas 2025 roga Ne 27/429 "O6 yrBepxaeHnn 6rompxera
SAsmeHcKOro0 cenbeckoro okpyra Ecunsckoro paiiona CeBepo-Ka3zaxcranckoii o0mactu Ha
2025-2027 romer"

Pemenue macnuxara Ecunbckoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu ot 19 nexabps
2025 roma Ne 36/536

B cooTtBercTBHM co cTatbeii 97 bromkerHoro konekca Pecnyonuku Kazaxcran macnuxat
Ecunbckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu PEILIIIL:

1. Buectu B pemenue macnuxata Ecunbckoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu
ot 8 mas 2025 roma Ne 27/429 "O6 yTBepkaeHuu OroxeTa SBICHCKOTO CEIbCKOT0 OKpyTa
Ecunsckoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckorr obnactu Ha 2025-2027 romsl" criemyromue
U3MEHEHUS U JIONOJIHEHUE:!

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIaKIUU:

"1. YrBepautrh OrIKEeT SIBIEHCKOTO cenbcKoro okpyra Ecuibckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoii o6nactu Ha 2025-2027 roasl corjiacHo mnpwioxeHusm 1, 2, 3
COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 rof B cienyomux o0bemax:

1) noxonel - 610 487 ThicsAY TeHTe:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUICHUS - 154 756 ThicsY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIJICHUS - | THICSY TEHTE;

IOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKH OCHOBHOI'O Kanurana - 1 824 Teicsad TeHre;
nocTyruieHus: TpancdeptoB - 453 906 TeicsY TEHTE;

2) 3arpathel - 613 756,2 ThICSIY TEHTE;

3) unctoe O010KETHOE KpeauToBaHue - 0 ThICAY TEHTE:

OrOKETHBIE KpeauThI - 0 THICSY TEHTE;

noramieHue OrHPKETHBIX KPeAUTOB - () THICSY TEHTE;

4) casip/10 TI0 omeparusM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBAMHU - O THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - () THICSY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIa’ku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa - O ThICSY TEHTE;
5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa - - 3 269,2 THICAY TEHTE;

6) HeHeTsaHOU neduruT (mpoduiuT) O6r0KeTa - - 3 269,2 THICSIY TEHTE;

7) dbunancupoBanue aedpunuTa (UCronab3oBaHue npoduiura) OromkeTa - 3 269,2 Toicau
TEHre:

MOCTYTUICHUE 3alMOB - O THICSY TEHTE;
noraiieHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHTE;
UCIIO0JIb3YEeMbIE€ OCTATKH OFOKETHBIX CpeCTB - 3 269,2 ThicsaY TeHre.";



npuiiokeHre | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PEJAKUUM COTJIACHO
MPUWIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY PEIICHHUIO;

JOTMOJHUTh yYKa3aHHOE PEIICHHUE MPUI0KEHUEM 5, COrJacHO MHPHUIOKEHUIO 2 K
HACTOSILIEMY PELICHUIO.

2. Hacrosimee pemenue BBoautcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2025 roaa.
Ilpencenarenpy macauxara Ecuinbckoro paiioHa
CeBepo-Kaszaxcranckoii obnactu E. Tyreymes
[Tpunoxenue 1
K PELICHHUIO MaciIuxara
Ecunsckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 19 nexabps 2025 roga
Ne 36/536
IIpunoxenue 1
K pEIICHHUIO MaciInxara
Ecunsckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 8 mas 2025 roga
Ne 27/429

Biomxer SIBneHcKOro censckoro okpyra Ecumsckoro paiiona CeBepo-Kasaxcranackoit o6iacTa Ha
2025 rox

Cymma (TBICSIY TEHTE

Kareropus Knace HOoJKIace HaunmenoBanue )
1) Hoxonsl 610 487
| Hanorosrie 154 756
MOCTYTIICHUS
01 INomoxoxusiii Hamor 128 510
) I/IHI[I/IBI/I,Z[ya\J"ILHLII/I 128 510
IMOIOXOJHBIM HAJIOT
H
04 AToTH — H& 56199
COOCTBEHHOCTE
1 Hanor na umymecto 833
3 3eMeNnbHbII HaJloTr 432
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 24 856
cpencTaa
E . Ny
5 JIMHBIA 3€MEJILHBIN 78
HAJIOT
BryTpenHue naoru
05 Ha TOBapsbl, paboTsl U 47

ycIyru
IlocTtynnenus 3a
MOJIb30BaHHE
MPUPOIHBIX U JIPYTUX
pecypcoB



Henanorossie
MOCTYTIICHAS

IIpoune
06 HEHAJIOTOBBIE 1
MOCTYTIICHUS

[Ipoune
1 HEHaJOTOBLIC 1
MOCTYTUICHUSI

Iloctynnenue ot
3 mpofaxk ocHoBHoro 1 824
KarmuTana

IIponaxa 3emiin u
03 HeMaTepUaIbHBIX 1824
aKTHBOB

1 [Iponaxa 3emnun 1574

IIponaxa
2 HeMaTepHaIbHbIX 250
aKTHBOB

IMoctynnenue

453 906
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIICCTOAIIUX

02 OpTraHoOB 453 906
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauUCHMs) OroJKeTa

453 906

AJIMUHHCTpATOp

OyHKIUOHATbHAS CymMa (ThICSY TEHTe
OO IKETHBIX IIporpamma HaumenoBanue

fpymma IporpamMm )

2) 3arpatsl 613 756,2

I'ocynapcrBenHsle
01 ycnyru obmero 271 834
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
124 3HaueHus, ceila, 271834
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa

Ycenyru no
obecIreYeHU IO
JIESITETLHOCTH aKMMa

001 ropojga paiionnoro 71 834
3HAYeHHs, Cela,
MOCeNKa, CelbCKOTO
oKpyra

KanuranbHbie
pacxonsl



07

08

12

022

124
008
009
010
011
124
028
124
013

rocyJapCTBEHHOTO
opraHa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1ICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcsermieHne yiuil B
HACEJICHHBIX IyHKTaX

ObecneueHuu
CaHUTApHUU
HaCeJICHHBIX MTYyHKTOB

ConepxaHue MecT
3aXOpOHEHUN WU
norpeOecHHE
0e3pOTHBIX

BbnaroycrpoiictBo 1
O3€JIeHEHHE
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnoopr,
TYpHu3M,
HHQOpPMAITMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyra

IIpoBenenue
(DU3KYIBTYPHO-0310D
OBUTENBHBIX H
CHOPTUBHBIX
MEpONpUATHH Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKaIUU

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JOpOr B ropomaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

200 000

62 300,9

62 300,9

38 835,1

0,8

100

23365

834

834

834

219 736,2

219 736,2

68 160,6



15

124

045

048

051

KamuranesHeii u

CpEeIHUH PEMOHT
aBTOMOOMIBLHBIX 151 575,6
JOpor B Troponaax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,

celax, IOCEIKax,

CeJIbCKUX OKpyrax

TparcdepTst 59 051,1

Annapar akuma

ropojia paiOHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 59 051,1
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOJIB30BaHHBIX (
Hegoucmoiap3oBauHel 0,1
X) ImeJeBhIX
TpaHchepToB

IleneBbie TeKyIIue
TpaHcpepTsl U3
HIKECTOSIIETO
OroKeTa Ha
KOMITEHCAI[UIO
nNOTEPH
BBIIIECTOSAIIETO
OI0[KETa B CBS3H C
H3MEHEHHEM

59 051

3aKOHOIATCIbCTBA

3) Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KPEIUTEI

IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEINTOB

4) Canpno 1o
omepamusiM ¢
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(hUHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

IToctynnenus ot
nponaxu
(brHaHCOBBIX
aKTHBOB IrOCyJIapcTBa

5) Hedpumur  (

-3269,2
npouuur) GroIKeTa ’



6) Henedrsnoit -3 269,2
nedurut (mpoduuuT)
OromKera

7) ®uHaHCUpPOBaHUE

nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 3269,2
npodunuTa)
OropKeTa
IToctynnenune

7 oy 0
3aliMOB

16 IToramenue 3aiimoB 0

Cymma (ThICSIY TEHTe

Kareropus Knacc MOJKIIacC HanmenoBanne )
Hcnons3yemsbie

8 OCTaTKH OIOKETHBIX 3 269,2
CpencTB
OcTaTKku O0IKETHBIX

01 3269,2

CpeaCTB

CB0OOIHBIE OCTATKU
| A 32692
OIOIKETHBIX CPECTB

[Ipunoxenne 2
K PEIICHHUIO MaciInxara
Ecunbckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoii o0mactn
ot 19 nexabps 2025 roga
Ne 36/536
ITpunoxenue 5
K peLIeHUIO MacInuxara
Ecunbckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
or 8 mas 2025 roxga
Ne 27/429

O cokpamieHNH JOXOZIOB H PacXoAoB OromKera SIBIIEHCKOro celibcKkoro okpyra Ecuisckoro
paiiona CeBepo-Ka3axcrauckoit o6mactu Ha 2025 rog

CymMmMa (ThICSIU TEHTe
Kareropus Kiacc MOJKJIacC HaunmenoBanue

)
1) doxombt 49 757
| Hanorosrie 49 757
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxonuslit Hasior 49 729
) WunuBuayanbHbIH 49 779

MOJJOXOIHEIH HaIoT

Iloctynnenune ot
3 MpoJaX OCHOBHOTO 28
Kanuraia



03
2
AJIMUHHCTpATOp
OyHKIIMOHATbHAS
010 I3KETHEIX IIporpamma
rpymma
porpaMm
01
124
001
07
124
008
009
010
011
08

[Iponaxa 3emnn u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

[Iponaxa
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

Hroro:

Haunmenosanune

2) 3arpatsl

locynapctBeHHsbie
yCcIyra o0Imiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

Ycayru no
obecrneyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCENIKa, CENBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

ObecneuyeHun
CaHHUTapHU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

ConepxaHue MecT
3aXOpOHEHUH U
norpebeHne
06e3pOHBIX

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHeHHE
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpHU3M,
MH(pOpMaIMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

28

28

49 757

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

49 757

10416

10416

10416

21401

21401

9 849

7792

350

3410

666



12

15

124

028
124

013

045
124

051

Annapar akuma
ropojga paifonnoro 666
3HAYeHHs, Cea,
TOCENKaA, CENBCKOTO
OKpyTa

IIpoBenenue
(U3KYIHTYpHO-0310p
OBHUTENBHBIX U

666
CIIOPTUBHBIX
MEpONpUATHI Ha
MECTHOM YpPOBHE
T
paHCmopT U 10 857

KOMMYHHKaIUu

Amnmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 10857
MOCETKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

Obecneuenune
(HYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMILHBIX

nopor B ropomax 7151
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, IOCEIKax,
CEeNBbCKUX OKpyrax

Kanuransaeii  u
CpEIHUH PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor B Topomax 3 706
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, TMOCEJIKax,
CeJIbCKUX OKpyrax

TpauchepTs! 6417

Amnnapar akuma

ropoja paoHHOTO
3Ha4YeHUA, cema, 6417
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

IleneBbie TeKyIIue
TpaHchepTsl U3
HIKECTOSIIETO
OroKeTa Ha
KOMITEHCAI[UIO
nNOTEPH
BBILIECTOSIIETO
OI0[KETa B CBS3H C
H3MEeHEHHEM

6417

3aKOHOJATCIIbCTBA

Hroro: 49 757



© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHMopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



