

О внесении изменений и дополнения в решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 8 мая 2025 года № 27/429 "Об утверждении бюджета Явленского сельского округа Есильского района Северо-Казахстанской области на 2025-2027 годы"

Решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 19 декабря 2025 года № 36/536

В соответствии со статьей 97 Бюджетного кодекса Республики Казахстан маслихат Есильского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 8 мая 2025 года № 27/429 "Об утверждении бюджета Явленского сельского округа Есильского района Северо-Казахстанской области на 2025-2027 годы" следующие изменения и дополнение:

пункт 1 изложить в новой редакции:

"1. Утвердить бюджет Явленского сельского округа Есильского района Северо-Казахстанской области на 2025-2027 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:

- 1) доходы - 610 487 тысяч тенге:
 - налоговые поступления - 154 756 тысяч тенге;
 - неналоговые поступления - 1 тысяч тенге;
 - поступления от продажи основного капитала - 1 824 тысяч тенге;
 - поступления трансфертов - 453 906 тысяч тенге;
- 2) затраты - 613 756,2 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование - 0 тысяч тенге:
 - бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге;
 - погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге;
- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами - 0 тысяч тенге:
 - приобретение финансовых активов - 0 тысяч тенге;
 - поступления от продажи финансовых активов государства - 0 тысяч тенге;
- 5) дефицит (профицит) бюджета - - 3 269,2 тысяч тенге;
- 6) нефинансовый дефицит (профицит) бюджета - - 3 269,2 тысяч тенге;
- 7) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета - 3 269,2 тысяч тенге:
 - поступление займов - 0 тысяч тенге;
 - погашение займов - 0 тысяч тенге;
 - используемые остатки бюджетных средств - 3 269,2 тысяч тенге."

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

дополнить указанное решение приложением 5, согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

*Председатель маслихата Есильского района
Северо-Казахстанской области*

Е. Туткушев

Приложение 1
к решению маслихата
Есильского района
Северо-Казахстанской области
от 19 декабря 2025 года
№ 36/536

Приложение 1
к решению маслихата
Есильского района
Северо-Казахстанской области
от 8 мая 2025 года
№ 27/429

Бюджет Явленского сельского округа Есильского района Северо-Казахстанской области на 2025 год

Категория	Класс	подкласс	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			1) Доходы	610 487
1			Налоговые поступления	154 756
	01		Подоходный налог	128 510
		2	Индивидуальный подоходный налог	128 510
	04		Налоги на собственность	26 199
		1	Налог на имущество	833
		3	Земельный налог	432
		4	Налог на транспортные средства	24 856
		5	Единый земельный налог	78
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	47
		3	Поступления за пользование природных и других ресурсов	47

2			Неналоговые поступления	1
	06		Прочие неналоговые поступления	1
		1	Прочие неналоговые поступления	1
3			Поступление от продаж основного капитала	1 824
	03		Продажа земли и нематериальных активов	1 824
		1	Продажа земли	1 574
		2	Продажа нематериальных активов	250
4			Поступление трансфертов	453 906
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	453 906
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	453 906
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			2) Затраты	613 756,2
01			Государственные услуги общего характера	271 834
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	271 834
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	71 834
			Капитальные расходы	

		022	государственного органа	200 000
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	62 300,9
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	62 300,9
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	38 835,1
		009	Обеспечении санитарии населенных пунктов	0,8
		010	Содержание мест захоронений и погребение безродных	100
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	23 365
08			Культура, спорт, туризм, информационное пространство	834
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	834
		028	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на местном уровне	834
12			Транспорт и коммуникации	219 736,2
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	219 736,2
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	68 160,6

		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	151 575,6
15			Трансферты	59 051,1
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	59 051,1
		048	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов	0,1
		051	Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства	59 051
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	- 3 269,2

			6) Ненефтяной дефицит (профицит) бюджета	- 3 269,2
			7) Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	3 269,2
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
Категория	Класс	подкласс	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
8			Используемые остатки бюджетных средств	3 269,2
	01		Остатки бюджетных средств	3 269,2
		1	Свободные остатки бюджетных средств	3 269,2

Приложение 2
к решению маслихата
Есильского района
Северо-Казахстанской области
от 19 декабря 2025 года
№ 36/536

Приложение 5
к решению маслихата
Есильского района
Северо-Казахстанской области
от 8 мая 2025 года
№ 27/429

О сокращении доходов и расходов бюджета Явленского сельского округа Есильского района Северо-Казахстанской области на 2025 год

Категория	Класс	подкласс	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			1) Доходы	49 757
1			Налоговые поступления	49 757
	01		Подходный налог	49 729
		2	Индивидуальный подходный налог	49 729
3			Поступление от продаж основного капитала	28

	03		Продажа земли и нематериальных активов	28
		2	Продажа нематериальных активов	28
			Итого:	49 757
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			2) Затраты	49 757
01			Государственные услуги общего характера	10 416
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10 416
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10 416
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	21 401
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	21 401
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	9 849
		009	Обеспечении санитарии населенных пунктов	7 792
		010	Содержание мест захоронений и погребение безродных	350
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	3 410
08			Культура, спорт, туризм, информационное пространство	666

	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	666
		028	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на местном уровне	666
12			Транспорт и коммуникации	10 857
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10 857
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	7 151
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	3 706
15			Трансферты	6 417
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	6 417
		051	Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства	6 417
			Итого:	49 757

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан